1

关于江苏省 2024 年中医护理专科护士培训
入学选拔面试的通知

各有关单位：

受省卫生健康委中医医政处委托，根据《江苏省2024年

中医护理专科护士、中医护理专业化护士培训招生简章》（

苏护会〔2024〕28号）要求，组织中医护理专科护士培训招

生工作，经报名、考试等程序，现通知入围人员参加基地入

学面试（详见附件1）。具体事宜通知如下：

一、时间安排

报到时间：2024 年 7 月 16 日 周二 08:00-08:30

面试时间：2024 年 7 月 16 日 周二 08:30-18:00

二、面试地点

南京中医药大学汉中校区 8 号楼 904 教室

三、面试内容

本次面试共两部分，分别为 PPT 汇报和答辩。

1.PPT 汇报：时间 5 分钟。内容如下：

（1）第一部分：医院概况，根据提供的表格填写（详

见附件 2）。

（2）第二部分：个人介绍及近三年专科中医护理开展

2

情况，根据提供的表格展示（详见附件 3）。

（3）第三部分：个案汇报，选择亲自护理的特色个案

进行汇报，案例内容真实，体现专科特色，护理措施重点展

示中医技术的实施过程与思考过程。

（4）第四部分：未来的工作打算。

2.答辩环节：时间 5 分钟。

面试专家将根据考生个案汇报内容等进行随机提问。

四、面试要求

1.请考生提前准备汇报 PPT、医院概况及个人简介，报

到时交现场工作人员。

2.面试过程中考生严禁携带任何通讯工具和电子设备，

否则一经发现，取消面试资格。

五、注意事项

1.报到时考生须提供：

（1）个人有效身份证。

（2）U盘，内含汇报 PPT。

（3）医院概况及个人简介纸质版，一式五份。

2.为了便于联系和畅通信息，请所有参加面试的考生于

7 月 9 日前扫下方二维码入群，或者加微信号 15005169390。

3.我会将统一短信通知所有面试人员，如有特殊情况，

3

请及时联系工作人员。

4.省护理学会联系人：马莹，025-83620691。

本通知可至江苏省护理学会网站“专科护士培训”栏目

下载，网址：www.jsna.org.cn:81。

附件：1.江苏省 2024 年中医护理专科护士培训入学选拔

面试人员名单

2.医院概况

3.个人简介

江苏省护理学会

2024 年 7 月 4 日

http://www.jsna.org.cn:81。